事 務 連 絡

令和５年１１月２８日

関係各位

宮崎県ソフトテニス連盟

会 長  寺園 圀順

令和５年度 県央・県北地区２級審判員講習会の開催について（案内）

 温かい日が続いています。今年も早いもので、あと１ケ月となりました。

 つきましては、標記講習会を下記のとおり開催することになりましたので、受講してい

ただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日・時  令和６年１月８日（祝・月）

      ・受付・・・８：４０～９：２０（開館８時３０分）

       受講料、新規・更新料の支払い、ルールハンドブックの購入等

      ・開会・・・９時３０分  ・閉会・・・１４時３０分頃

２ 会 場 児湯郡新富町総合交流センター「きらり」大集会室及び町体育館

      （新富町役場から西へ約１００ｍの所です）

３ 対象者 １）２級審判員新規取得希望者

        一般、指導者（高校、中学、ジュニア）

      ２）２級審判員更新者（令和６年３月末日までが期限の方）

      ３）宮崎大学１年生

      ４）県選手権で資格取得された方

４ 講習会内容

    １）３つの規則の説明、その他

    ２）審判技術マニュアルの視聴

    ３）審判実技

５ 受講予定  約２０名程度

６ 費 用  １）受講料

        ・一般・・・１，０００円 ＊４）の該当者は不要

       ２）認定料       ＊３）、４）の該当者は不要

        ・新規・・・３，０００円    ・更新・・・２，０００円

７ 申 込

  １）申込先

    宮崎県ソフトテニス連盟 審判部長 髙橋 重男 宛

  ２）申込方法

   ＊別紙：審判員講習会申込書（個人用）でＦＡＸでお願いします。

    ・ＦＡＸ番号・・・(０９８３)３３―１３１６

  ３）申込期限

     令和６年１月５日（金）

８ 持参する物

  ・ルールハンドブック（最新のものでなくても可）

  ・筆記用具

  ・テニスのできる服装（ラケット、室内用シューズを含む）

９ その他

  ＊日連の会員登録をされてないと資格取得・更新はできません。未登録の方は、当日

までにクラブ等で済ませてください。

  ＊更新希望の方で諸事情により受講できない場合は、受講料と更新料計３，０００円

を１月中に高橋へお支払いください。

１０ 問い合わせ先

  県審判部長 髙橋 重男 ０９０－９５９３－４３３１